6.730, de 03 de dezembro de 1979,

DECRETA:
Art. 19 - Fica aberto ã Justiça do Trabalho, em

favor do Tribunal Superior do Trabalho e Tribunais Regionais do

Trabalho da la. , 2a., 3a., 4a, 6a. e 8a. Regiões, o credito su
plementar, no valor de Cr$ 67.037.000,00 (sessenta e sete milhões,
trinta e sete mil cruzeiros), para reforço de dotações orçamentã
rias indicadas no anexo I deste Decreto.

Art. 29 - Os recursos necesserios ã execução
do disposto no artigo anterior decorrerão de anulação

parcial

das dotaçSes orçamentárias indicadas no anexo II desté Decreto,